закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від
12.10.2022 № 1178, уклали цю додаткову угоду про
таке:
1. Сторони домовились зменшити ціну договору на
305,74 грн. (триста п’ять гривень 74 копійки) та
викласти п. 3.1 Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору складає 383 694,26 грн.
(триста вісімдесят три тисячі шістсот дев’яносто
чотири гривні 26 копійок) без ПДВ.».
2. Додаток 2 «Договірна ціна» до Договору викласти
в новій редакції (додається).
3. Всі інші умови Договору залишаються чинними
та незмінними.